
'. dnia 10 czerwca 2024 r.

Szanowny Pan

Szanowny Panie Przewodniczący,

Szanowni Państwo Radni!

W związku z informacjami, które dotarły do nas, rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły
Podstawowej w Żytkiejmach, związanymi z likwidacją gminnego autobusu dowożącego
nasze dzieci, zwracam się w imieniu rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach
z gorącym apelem o niezmienianie formy dowozu dzieci.

Chcemy. by w dalszym ciągu były dowożone do szkoły gminnym autobusem. Jesteśmy
świadomi tego, że zmiana przewoźnika może mieć negatywne skutki. Obecnie jesteśmy
wdzięczni za to, że np. szkolne wyjazdy do różnych ośrodków kultury, na zawody sportowe,
na basen, do kina czy na różne konkursy są dla dzieci bezpłatne. Obawiamy się, że wraz ze
zmianą przewoźnika tego typu wyjazdy mogą się skończyć, ponieważ będziemy musieli
płacić również za przewóz,a to się wiąże ze sporymi kosztami, na które nie wszystkie rodziny
stać.

Prosimy o wsparcie nas i utrzymanie dotychczasowych warunków dowozu dzieci. Chcemy,
by gminny autobus w dalszym ciągu woził je, bo wtedy jesteśmy pewni, że są bezpieczne.
Autobus jest nowy, zadbany i daje komfort jazdy naszym dzieciom.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

W imieniu rodziców uczniów
Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach

7 nnuraża niem

Na dowód uzasadnienia pisma załączamy podpisy rodziców.



UCHWAŁANR IIL/24/24

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 27 czerwca 2024r.
W sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz 18b ust I ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (Dz. U.
z 2018r. poz. 870) uchwala się co następuje:

$1.

1. Po zapoznaniu się z treścią petycji, złożonej 10 czerwca 2024 r. w sprawie apelu o niezmienianie
formy dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach, Rada Gminy Dubeninki uznaje za
niewłaściwą do jej rozpatrywania z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do
uchwały.
2. Petycję, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Wójtowi Gminy Dubeninki, jako organowi
właściwemu do jej rozpatrzenia.

$2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dubeninki do powiadomienia składającego petycję
o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

$3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEŻYJ JDNICZĄCY

Ros w Rudziewicz



UZASADNIENIE

Do Przewodniczącego Rady Gminy Dubeninki wpłynęła petycja od mieszkańców gminy (data wpływu:
10.06.2024 r.) będąca apelem o niezmienianie dotychczasowej formy dowozu dzieci do Szkoły
Podstawowej w Żytkiejmach.

Przewodniczący Rady Gminy Dubeninki w dniu 18 czerwca 2024 r. skierował petycję do rozpatrzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dubeninki, która na posiedzeniu 25 czerwca 2024 r.

stwierdziła, że organem właściwym do rozpatrzenia petycji jest Wójt Gminy Dubeninki, dlatego też
stosownie do art. 6 ust I ustawy o petycjach zasadnym jest przekazanie Wójtowi petycji do rozpatrzenia.
Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dubeninki, takie
rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Gminy Dubeninki.


